
Latvijas Republikas Neatkarības
atjaunošanas dienas svinības
Rātslaukumā
Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienu Rātslaukumā svinēsim 4. maijā plkst. 12.00. Aicinām ikvienu pievienoties svinētāju pulkam kopā ar Ventspils Kultūras centra jaukto
kori “Līvzeme”, deju kolektīviem “Kurzeme”, “Senkurzeme”, vidējās paaudzes deju kolektīvu “Strautuguns” un viesiem – brāļiem Ati un Jāni Auzāniem, kuri muzicēs ar savu pavadošo
grupu.
Vienosimies sajūtās par mūsu vērtībām ar koncertu, ar baltiem galdautiem,  ar dziesmām un dejām, ar patriotismu sirdī. Kad tauta vienojas mērķim, tas piepildās. Tā notika 80. – 90. gadu

mijā, kad atguvām mūsu valsts neatkarību. To parādīja arī pagājušais gads, kad spējām atkal būt vienoti, lai atbalstītu, veidotu un sargātu. Tajā arī ir mūsu tautas jauda un spēks.

Svinēsim!


